
UCHWAŁA NR LXXX/1228/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury – Teatrowi Ludowemu 
oraz zwiększenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury – Ośrodkowi Kultury im. C.K. Norwida 

na realizację projektów inwestycyjnych współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotację celową miejskiej instytucji kultury - Teatrowi Ludowemu w wysokości 50.000 zł – na 
realizację projektu pn. "Modernizacja instalacji elektrycznej oraz instalacji sygnalizacji alarmu pożaru" 
współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu: Rozwój Infrastruktury 
Kultury – priorytet Infrastruktura kultury. 

§ 2. Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury - Ośrodkowi Kultury im. C.K. Norwida 
w wysokości 22.000 zł – na realizację projektu pn. "Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida – modernizacja Sali 
Tańca" współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu: Rozwój 
Infrastruktury Kultury – priorytet 3-Infrastruktura domów kultury nr 03108/13 pn. ARTzona – nowohucka 
przestrzeń kreatywna – modernizacja i remont. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SSEUC-QEFWF-IDYQN-YLRFR-RMUQW. Podpisany




